
ZARZĄDZENIE NR 62/2025 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r.  poz.1465 ze zmianami), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz.1530 ze zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr IX/64/2024 Rady 
Gminy Miłkowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2025 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany plan wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy pozostaje bez zmian i wynosi: 

1) Dochody         77 023 051,34zł w tym:  

a) dochody bieżące       48 372 871,83zł 

b) dochody majątkowe      28 650 179,51zł 

2) Wydatki         82 380 853,34zł, w tym:  

a) wydatki bieżące       44 461 050,33zł 

b) wydatki majątkowe      37 919 803,01zł 

3) Deficyt budżetu        - 5 357 802,00zł  

4) Przychody budżetu       9 299 802,00zł, 

5) Rozchody budżetu       3 942 000,00zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E5AAA9E-FC80-4134-ABE8-B22AD5E8E674. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 017 964,52 9 017 964,52

Drogi publiczne gminne 2 083 105,59 2 058 105,59

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00

Drogi wewnętrzne 5 743 796,70 5 768 796,70

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 86 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 311,64 42 211,64

82 380 853,34 82 380 853,34Razem:

36 100,00

-11 100,00

0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2025

Rozdział Zmiana

0,00

60016 -25 000,00

-25 000,00

60017 25 000,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 62/2025

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 31 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E5AAA9E-FC80-4134-ABE8-B22AD5E8E674. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE  

 

Wprowadzono zmiany w planie wydatków w obrębie działu/rozdziału:  

 

-  w rozdziale 60017 DROGI WEWNĘTRZNE zwiększono plan wydatków na zakup usług remontowych o kwotę 
36.100zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu drogi gruntowej wewnętrznej na dz.nr  480/2, 480/3, 468/36 oraz 
cześć dz nr 468/21. Obecnie nawierzchnia drogi nie posiada nośności a wymagany jest dojazd do działek 
budowlanych, których właścicielem jest Gmina Miłkowice i są wystawiane na sprzedaż. Wykonanie remontu 
nawierzchni będzie sprzyjać atrakcyjności terenu do sprzedaży. Na ten cel dokonano zmniejszenia o kwotę 11.100zł 
z zakupu usług pozostałych oraz z rozdziału 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE kwotę 25.000zł z zakupu usług 
remontowych 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E5AAA9E-FC80-4134-ABE8-B22AD5E8E674. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2025 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




